Sig (*signe notarial*) num mei Gabrielis Avinent, publici regia auctoritate notarii, qui predictis interfui eaque recepi ac per alium scribi fecit clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 360

1577, agost 26. Vila-real

Àpoca. Jeroni Munyós, doctor en teologia, i Gaspar Gregori, fuster, veïns de València, reconeixen haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Gil Avinent, síndic, 44 lliures per 11 dies de treball en l'obra de la cort d'aquesta vila

Original (165 x 160 mm). Llatí. Humanística. Joan Jordà, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 321/1

Sit omnibus notum quod nos Hieronimus Munyos, in sacra theologia doctor et Gaspar Gregorii, faber lignarius, civitatis Valentie habitatores, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confitemur et in veritate recognoscimus vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus ville de Vilareal, quod dedistis et solvistis nobis nosque a vobis per manus tamen magnifici Egidii Avinent, sindici et clavarii dicte ville confitemur habuisse et recepisse nostre omnimode voluntati plenarie numerando quadraginta quatuor libras monete regalium Valentie nobis debitas de et pro laboribus undecim dietis per nos pres-titis in oppere *del corrent* predicte ville. Et quia rei veritas taliter se habet, renun-ciantes scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predictur et doli, facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato vigessimo sexto mensis augusti anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo septuagessimo septimo.

Sig (*creu*) na nostrum Hieronimi Munyos et Gasparis Gregorii predictorum, qui hec concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt honorabiles Jacobus Uxea et Jacobus Ciffre, mercato-res, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Joannis Jorda, publici regia auctoritate notarii, qui predictis omnibus, una cum prenominatis testibus interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 361

1577, desembre 4. Vila-real

Àpoca. Antoni Pedró, veí de la Mata, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Gil Avinent, síndic, d'una banda 1.125 sous i, d'altra, 75 sous, per raó de les pensions de dos censals

Original (170 x 197 mm). Llatí. Humanística. Joan Jordà, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 321/2

Sit omnibus notum quod ego, Antonius Pedro, civis, loci de La Mata vicinus, ville Villeregalis repertus, scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Egidii Avinent, sindici et clavarri dicte ville confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ab una videlicet parte mille centum viginti quinque solidos monete regalium Valentie, per vos seu dictam universitatem michi debitos, de solutione vigesimi diei mensis octobris presentis et subscripti anni millesimi quingentesimi septuagessimi septimi. Ab altera parte octingentos septuaginta quinque solidos dicte monete, etiam michi debitos de solutione mensis septembries predicti anni millesimi quingentesimi septuagesimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium duo mille solidorum censualium quos vos seu dicta universitas singularesque eiusdem michi anno quolibet facitis facere que ac respondere tenetur preappositis in terminis respective solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciado scienter omni exceptioni pecunie predice non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apote instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quarto mensis dezembries anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo septuagessimo septimo.

Sig (creu) num mei Antonii Pedro predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles et discretus Michael Rocafort, notarius, et Michael Guitard, agricola, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (signe notarial) num mei Joannis Jorda, publici regia auctoritate notarii, qui predictis omnibus una cum prenominatus testibus interfui eaque propria manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 362

1578, maig 5. Vila-real

Àpoca. Joan Balaguer, mercader de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Gil Avinent, síndic, 150 sous per raó de la pensió d'un censal Original (110 x 200 mm). Llatí. Humanística. Joan Jordà, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 321/3

Sit omnibus notum quod ego, Michael Joannes Balaguer, mercator, ville Villeregalis, vicinus, scienter et gratis cum presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi egoque a vobis per manus tamen magnifici Egidii Avinent, sindici et clavarri dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando centum quinquaginta solidos monete regalium Valentie predictam universitatem michi debitos de solutione decimi quinti diei proxime lapsi mensis aprillis. Et sunt pretextu et ratione consimilium centum quinquaginta solidorum predicte monete censualium quos dicta universitas singularesque eiusdem mihi anno quolibet facitis facere que ac respondere tenetur preposito in termino anno quolibet solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet renunciado scienter

omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato quinto mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo septuagessimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Michaelis Joannis Balaguer predicti, qui hec concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Montserratus Prunyonosa et Petrus Ametla, natu minor, agricole, dicte ville Villeregalici vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Joannis Jorda, publici regia auctoritate notarii [...] per alium scribi feci clausique loco, die et anno prefixis.

Document núm. 363

1578, maig 9. Vila-real

Àpoca. Francesca Figuera d'Aranda, esposa de Joan d'Aranda, mercader de Vila-real, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Gil Avinent, síndic, 266 sous i 8 diners per raó de la pensió d'un censal

Original (153 x 200 mm). Llatí. Humanística. Joan Jordà, *publicus regia auctoritate notarius*

Procedència: Cl. 321/4

Sit omnibus notum quod ego, Francina Figuera de Aranda, uxor magnifici Joannis de Aranda, mercatoris, ville Villeregalis habitatoris, tamquam heres universalis bonorum et jurium omnium que quandam fuerunt magnifice Joanne Figuera de Capçir, vidue, prout de dicta mea herentia constat ultimo illius testamento per magnificum et discretum Hieronimum Marchum Mascarell, notarium, recepto die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni millessimi quingentessimi (*en blanc*) et dicte testatricis morte secuta, per eundem notarium publicato die (*en blanc*) mensis (*en blanc*) anni millessimi quingentessimi septuagessimi (*en blanc*), scienter et gratis cum presenti publico instrumento, confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville, licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis michi egoque a vobis per manus tamen magnifici Egidii Avinent, sindici et clavarii dicte ville, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ducentos sexaginta sex solidos et octo denarios monete regalium Valentie per dictam universitatem michi debitos de solutione vigessimi primi diei mensis augusti annique millessimi quingentessimi septuagessimi septimi. Et sunt pretextu et ratione consimilium ducentorum sexaginta sex solidorum octo denariorum, quos dicta universitas singularesque eiusdem michi dicto nomine anno quolibet facit facereque ac respondere tenetur preapposito in termino anno quolibet solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renunciando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per nos a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facimus vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum Vilareali, die intitulato nono mensis madii anno a Nativitate Domini millessimo quingentessimo septuagessimo octavo.

Sig (*creu*) num mei Francine Figuera de Aranda predicte, que hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Christophorus Espelta, chirurgus, et
Joannes Reinal, ville operarius, dicte ville Villeregalis vicini.

Sig (*signe notarial*) num mei Joannis Jorda, publici regia auctoritate notarii,
qui predictis omnibus una cum prenominatis testibus interfui eaque propria
manu scripsi clausique loco, die et anno prefixis.